
Uchwała Nr LXVIII / 629 / 2022
Rady Miasta Ząbki 

z dnia 16 listopada 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie  art.  6n  ustawy z dnia  13 września  1996 r.  o  utrzymaniu  czystości
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 1549 i 1768) Rada Miasta Ząbki uchwala,
co następuje:

 
§ 1

W uchwale Nr LXVII/602/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 12 października 2022 r.  w sprawie
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10805) w § 3:
1) w ust. 1 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5) 115 zł od gospodarstwa domowego czteroosobowego lub większego.”;
2) w ust. 2 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5) 230 zł od gospodarstwa domowego czteroosobowego lub większego.”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


